Preço nº 30-A/2025. Contratado(a): BH SOLDAS EQUIPAMENTOS DE
PROTECAO INDIVIDUAL LTDA, CNPJ nº 21.151.275/0001-04 Objeto: REGISTRO DE PREÇO
visando futura e eventual aquisição de equipamentos de proteção individual (EPIS).
Valor Total da Ata de Registro de Preço R$ 5.435,00 (cinco mil quatrocentos e
trinta e cinco reais). Dotação Orçamentária conforme definida no processo.
Vigência: A validade da Ata de Registro de Preços será de 01 ano. Data da Ass.:
21/10/2025. Ass. por Luzimar de Moura Benfica – Prefeito Municipal. Gilmar de
Oliveira Barbosa Arantes – Gestor de Compras e Licitações.

[...]

Pregão Eletrônico nº 032/2025, Ata de Reg. Preço nº 30-B/2025. Contratado(a):
CABANA MAGAZINE LTDA, CNPJ nº 51.621.518/0001-83 Objeto: REGISTRO DE PREÇO visando
futura e eventual aquisição de equipamentos de proteção individual (EPIS). Valor
Total da Ata de Registro de Preço R$ 8.467,50 (oito mil quatrocentos e sessenta e
sete reais e cinquenta centavos). Dotação Orçamentária conforme definida no
processo. Vigência: A validade da Ata de Registro de Preços será de 01 ano. Data
da Ass.: 16/10/2025. Ass. por Luzimar de Moura Benfica – Prefeito Municipal.
Gilmar de Oliveira Barbosa Arantes – Gestor de Compras e Licitações.

[...]

Preço nº 30-C/2025.
Contratado(a): ECOGLASS DISTRIBUIDORA DE MERCADORIAS EM GERAL LTDA, CNPJ nº
26.858.293/0001-36 Objeto: REGISTRO DE PREÇO visando futura e eventual aquisição
de equipamentos de proteção individual (EPIS). Valor Total da Ata de Registro de
Preço R$ 6.356,40 (seis mil trezentos e cinquenta e seis reais e quarenta
centavos). Dotação Orçamentária conforme definida no processo. Vigência: A
validade da Ata de Registro de Preços será de 01 ano. Data da Ass.: 20/10/2025.
Ass. por Luzimar de Moura Benfica – Prefeito Municipal. Gilmar de Oliveira Barbosa

[...]

de Preço – Processo nº 069/2025, Pregão Eletrônico nº 032/2025, Ata de Reg. Preço
nº 30-E/2025. Contratado(a): JR MERCANTIL LTDA, CNPJ nº 50.132.509/0001-66 Objeto:
REGISTRO DE PREÇO visando futura e eventual aquisição de equipamentos de proteção
individual (EPIS). Valor Total da Ata de Registro de Preço R$ 3.530,00 (três mil
quinhentos e trinta reais). Dotação Orçamentária conforme definida no processo.
Vigência: A validade da Ata de Registro de Preços será de 01 ano. Data da Ass.:
16/10/2025. Ass. por Luzimar de Moura Benfica – Prefeito Municipal. Gilmar de
Oliveira Barbosa Arantes – Gestor de Compras e Licitações.

[...]

Pregão Eletrônico nº 032/2025, Ata de Reg. Preço nº 30-F/2025. Contratado(a): JZ
MERCANTIL LTDA, CNPJ nº 50.979.093/0001-16 Objeto: REGISTRO DE PREÇO visando
futura e eventual aquisição de equipamentos de proteção individual (EPIS). Valor
Total da Ata de Registro de Preço R$ 13.848,00 (treze mil oitocentos e quarenta e
oito reais). Dotação Orçamentária conforme definida no processo. Vigência: A
validade da Ata de Registro de Preços será de 01 ano. Data da Ass.: 16/10/2025.
Ass. por Luzimar de Moura Benfica – Prefeito Municipal. Gilmar de Oliveira Barbosa
Arantes – Gestor de Compras e Licitações.

[...]

TOTAL SEGURANCA
EQUIPAMENTOS DE PROTECAO E SERVICOS ESPECIALIZADOS LTDA, CNPJ nº
13.851.726/0001-80 Objeto: REGISTRO DE PREÇO visando futura e eventual aquisição
de equipamentos de proteção individual (EPIS). Valor Total da Ata de Registro de
Preço R$ 2.400,10 (dois mil quatrocentos reais e dez centavos). Dotação
Orçamentária conforme definida no processo. Vigência: A validade da Ata de
Registro de Preços será de 01 ano. Data da Ass.: 20/10/2025. Ass. por Luzimar de
Moura Benfica – Prefeito Municipal. Gilmar de Oliveira Barbosa Arantes – Gestor de